
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační Venušiny kuličky na dálkové ovládání Love
Balls + dárek Toybag

Údržba

Díky tomu, že jsou Love Balls voděodolné, je údržba jednoduchá. Stačí
kuličky opláchnout pod teplou vodou a umýt pomocí kapky mýdla. Na závěr
čištění se hodí Dezinfekce pomůcek. Hračka pak bude 100% čistá a
připravená na další použití.

Nabíjení

Love Balls jsou dobíjecí. Ušetříte penízky za baterie a navíc i životní prostředí.
K nabíjení použijte kabel, který je součástí balení. USB koncovku připojte do
nabíjecího adaptéru na mobilní telefony. Koncovku zastrčte do minidírečky.
Najdete ji z rubové strany kuliček pod písmeny CE. Ovladač je na baterii typu
CR 2032. Výdrž baterie je dlouhá, ale záleží jak moc ovladač používáte. Naší
testerce vydržela baterie rok.

Otestovali jsme výdrž baterie a vibrují dvě a půl hodiny. Když se nám
vajíčko vybilo, hodili jsme ho s adaptérem do zásuvky a do plného nabití jsme
čekali dvě a čtvrt hodinky. Takže kuličky vibrují déle, než se nabíjí. Kuličky se
nabíjí, když na kuličkách bliká červené světýlko, až budou kuličky plně nabité,
červené světýlko nebude blikat, ale pouze svítit.

Ovládání

Vibrace v horní kuličce můžete ovládat buď tlačítkem na kuličkách, nebo malým ovladačem. Prvně zapněte
samotnou kuličku tlačítkem umístěným přímo na ní a potom ovládejte ovladačem. Pro přepnutí programu
zmáčkněte tlačítko na ovladači, a jestli chcete vibrace vypnout, dlouze tlačítko podržte a je hotovo. Pokud
nebudete přepínat programy a necháte kuličky vibrovat v kuse, po 10 minutách se samy vypnou. Chcete zase
zapnout vibrace? Žádný problém. Stačí Love Balls vytáhnout a zase na kuličkách stisknout tlačítko pro zapnutí.

Vibrační programy

Vibrační Venušiny kuličky Love Balls se pyšní 10 vibračními programy.

Slabé vibrace1.
Střední vibrace2.
Silné vibrace3.
Rychle se zvyšující vibrace4.
Jedna krátká a jedna dlouhá vibrace5.
Dvě ihned za sebou jdoucí krátké vibrace, jedna delší a zase dvě kratší6.
Pomalejší pulzy7.
Rychlejší pulzy8.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Delší pravidelné pulzy9.
Plynule se zvyšující silné vibrace10.

Voděodolnost

Love Balls jsou voděodolné, proto se nebojte je důkladně opláchnout. Nejsou však vodotěsné, proto
nedoporučujeme brát si je s sebou do vany nebo sprchy.

Design a tvar

I přesto, že se jmenují kuličky, typické kuličky to tak úplně nejsou. Spíš malé hladké oválky s úzkou špičkou, díky
které půjde zavádění jako po másle.

Materiál

Silikonový materiál je hladký a příjemný na dotek. Samotné kuličky jsou tvrdé, takže zavádění bude hračkou. Moc se
nám líbí, že vibrace se lehce přenášejí i na ocásek, který je měkký a pružný. Vyzkoušejte ho při běžném nošení
přiložit ke klitorisu a užívejte si dvojí stimulaci.

Barva

Růžová? Červená? Taková kombinace obojího. Přirovnali bychom ji nejvíc ke karmínově červené. Výrazná,
emotivní, vzrušující a sexy. Přesně taková, jaké jsou ženy.

Rozměry

Kuličky Love Balls jsou o něco větší než běžné Venušiny kuličky a to se nám líbí. Po zavedení jsou tak víc cítit, ale
rozhodně nejsou nepříjemné. Právě naopak, tlak na vaginální stěnu je silnější a zážitek intenzivnější.

Celková délka: 20 cm
Zaváděcí délka: 11 cm
Průměr v nejširší části vajíčka: 3,5 cm
Hmotnost: 83 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

